Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

Substituir o container localizado na rua João Rosa, altura
do no 364, no Bairro Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2.021 .

MANO RIQUE SOARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

rNDrcAÇÃo N' 5V0 rzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente,
no sentido de:

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por diversos munícipes a este Vereador, posto que foi danificado por atos de

vandalismos, incendiado e quebrado, esparramando o lixo todo no chão.

É lamentável que atos desta categoria ainda ocolram,
praticados por uma minoria de pessoas, comprometendo o dia a dia da população

residente no seu entomo e onerando os cofres públicos com a aquisição de um
novo.

Assim, é importante que as pessoas denunciem tais atos

para a Guarda Municipal, Polícia Militar e tentem gravar, registrar a ocorrência, a
fim de viabilizar alocalização dos infratores para a devida punição.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

:,

\ 6 i§,I
t.'

P-..
l--::',.&--

F.l

Ei,'

_-

,':'

I\

J
L+ I

il
!-r:

l:cc, kg